МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САКСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ГРИГОРИЯ ДЕМИДОВИЧА ЗАВГОРОДНЕГО»

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Сакская гимназия им. Героя Советского Союза Г. Д. Завгороднего»)

ПРИКАЗ

20.11.2024 г.     г. Саки     № 525

О внесении изменений в рабочую

программу воспитания в части

реализации регионального

компонента

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи

от 08.10.2024 № 1562 «Об утверждении регионального компонента реализации

рабочих программ воспитания в  образовательных организациях республики

Крым в 2024/2025 учебном году» на основании Положения о Министерстве

образования, науки и молодежи Республики Крым, утвержденного

постановлением Совета министров Республики Крым от 22.04.2014 №77, во

исполнение приказа отдела образования администрации города Саки № 416 от

12.11.2024 г . «О внесении изменений в рабочие программы воспитания в

части реализации регионального компонента в  образовательных организациях

республики Крым в 2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в организационный раздел пункта 3.4. Календарного

плана воспитательной работы основной образовательной программы

начального общего образования.

2. Внести изменения в организационный раздел  пункта 3.4. Календарного

плана воспитательной работы основной образовательной программы

основного общего образования.

3. Внести изменения в организационный раздел  пункта 3.4. Календарного

план воспитательной работы основной образовательной программы среднего

общего образования.

4. Данные изменения вступают в силу с 30.11.2024 г.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Скорупской

Л.Ю.:

5.1.  учитывать данные изменения при планировании проведения

мероприятий, направленных на решение вопросов воспитания;

5.2.  до 30.11.2024 г. разместить информацию о внесенных изменениях

в рабочую программу воспитания на сайте школы;

6. Классным руководителям 1-11 классов:

6.1.  включить в повестку родительских собраний в декабре 2024 г.

вопрос об информирование родителей (законных представителей)

обучающихся об изменениях в рабочей программе воспитания;

6.2. учитывать данные изменения при планировании проведения

мероприятий, направленных на решение вопросов воспитания.

7. Советнику директора по воспитанию Жуйловой К.И. и педагогу-

организатору Шаранкевич К.П. учитывать данные изменения при

планировании проведения мероприятий, направленных на решение вопросов

воспитания.

8. Делопроизводителю ознакомить сотрудников с приказом под подпись.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Е. Ю. Лях

С приказом ознакомлены:

______________ Л.Ю. Скорупская

______________ К.И. Жуйлова

______________ К.П. Шаранкевич

______________ С.О. Кучерявая

______________ Н.В. Краснощекова

______________ Е.В. Косюк

______________ М.В. Муравьёв

______________ О.Н. Муравьёва

______________ Л.Э. Тайганская

______________ Н.В. Малащинская

______________ О.Н. Роздобудько

______________ Э.К. Медведева

______________ К.А. Мишина

______________ Л.Н. Салиева

______________ И.А. Сазонова

______________ И.И. Кривенко

______________ А.М. Байдацкая

______________ А.И. Власенко

______________ Ю.Н. Подзывалова

______________ О.П. Григорьева

_____________   М.А. Капитановская

		2024-11-22T12:44:24+0300
	Лях Елена Юрьевна